f;Jl)IAUA )IUNU;Il•At DE HAUUA DO 'rUU\TO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.qov.br e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

HAUUA DO 'l'UUVO - SÃO PAUl,O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N. 046 / 2020
CONVITE N. 02 / 2020

Cicero de Moura Neto, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo,
no uso de suas atribuições legais DECLARA HOMOLOGADA a presente licitação,
na Modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço Global, ADJUDICANDO o objeto
licitado, em favor da Empresa Empreiteira Rossi L TOA inscrita no CNPJ sob nº
24 .020.066/0001-01 , para executar a 3ª etapa do serviço de pintura e melhoramento
do prédio da Câmara Municipal de Barra do Turvo.

O Valor global do contrato é de R$ 100.718,33 (Cem mil , setecentos e dezoito
reais e trinta e três centavos) , que será pago com a Dotação Orçamentária para o
Exercício de 2020, prevista na Lei Orçamentária do Município - Lei Municipal nº
681/2019, com a seguinte classificação econômica: 01 031 0001 2002 0000 -
Manutenção da Secretaria do Legislativo - Ficha 11 - 3.3.90.39.16 - Manutenção e
Conservação de Bens Imóveis.

Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à contratação
da empresa acima mencionada.

Registre-se.

Publique-se.

Cice

Barra do Turvo, 06 de julho 2020.

Presidente

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N. 046 / 2020
CONVITE N. 02 / 2020

Cícero de Moura Neto, Presidente da Câmara Municipal de
Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais DECLARA
HOMOLOGADA a presente licitação, na Modalidade
CONVITE, do tipo Menor Preço Global, ADJUDICANDO o
objeto licitado, em favor da Empresa Empreiteira Rossi LIDA
inscrita no CNPJ sob nº 24.020.066/0001-0l, para executar a 3ª
etapa do serviço de pintura e melhoramento do prédio da
Câmara Municipal de Barra do Turvo.
O Valor global do contrato é de R$ 100.718,33 (Cem mil,
setecentos e dezoito reais e trinta e três centavos), que será
pago com a Dotação Orçamentária para o Exercício de 2020,
prevista na Lei Orçamentária do Município - Lei Municipal n"
681 /2019, com a seguinte classificação econômica: 01 031
000 2002 0000 --- Manutenção da Secretaria do Legislativo -
Fi ·ha ll - .3.90.39.16 - · Mnnutcução e Conservação de Bens
lmóveis,
Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à
contratação da empresa acima mencionada.

Registre-se.
Publique-se.

Barra do Turvo, 06 de julho 2020.

CICERO DE MOURA NETO
Presidente

Publicado por:
Jenika Barreti de Paula

Código ldentificador:3A9EB2EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de São Paulo no dia 08/07/2020. Edição 2258
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
jnfonnando o córugo identificador no site:
http:/ /www.diariomunicipal.eom.br/apm/

. J